BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 013/2026. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS CONTRATADO: Aempresa
COLOR PAPER MA SERIGRAFIA E
DESIGN LTDA, OBJETO:Aquisição eventual
e futura de materiais de malharia. VALOR R$
46.216,00 (quarenta e seis mil, duzentos e
dezesseis reais) REGÊNCIA: Lei nº
14.133/2021 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
04.122.0006.2-002 - Manutenção das Atividades
do Gabinete do Prefeito 04.122.0006.2-159 -
Manutenção da Sec. Mun. Planejamento Adm. e
Finanças 20.605.0006.2-011 - Manutenção da
Secretaria Municipal de Agricultura e

[...]

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 015/2026. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADO: Aempresa COLOR PAPER
MA SERIGRAFIA E DESIGN LTDA,
OBJETO Aquisição eventual e futura de
materiais de malharia. VALOR R$ 60.745,00
(sessenta mil, setecentos e quarenta e cinco reais)
REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 04.122.0006.2-170
Manutenção da Secretaria Municipal de
Assistência Social 08.122.0006.2-125 -
Manutenção do Fundo Municipal de Assistência
Social 08.243.0005.2-204 Manutenção do Fundo
da Infância e da Adolescência – FIA

[...]

BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 014/2026. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SANEAMENTO E QULIDADE DE VIDA
CONTRATADO: Aempresa COLOR PAPER
MA SERIGRAFIA E DESIGN LTDA,
OBJETO Aquisição eventual e futura de
materiais de malharia. VALOR R$ 90.652,00
(noventa mil, seiscentos e cinquenta e dois reais)
REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 10.122.0006.2-046 -
Manutenção da Secretaria de Saúde e Qualidade
de Vida 10.301.0006.2-055 Manutenção do
Fundo Municipal de Saúde 10.301.0002.2-102
Manutenção de Atividades das Unidades Básica